Zarazem *Entreprzyza* uprzedza, że zgłaszający się po artykuły powyższe z Bonem obcy chociażby niezakwestjonowanym, posiadanie onego świadectwem pulku lub osoby wojskowej, od której pochodzą, należyście udowodnić powinien. Warszawa 20 Sierpnia (1 Września) 1840 r. Zarządzający *Entreprzyza*, **L. Ehrlich.**

Świeży transport **CUKRU** krajowego z fabryki Wsi Drozdowo w Gub: Płoc; przybył w tych dniach do Warszawy, i sprzedać się przy ulicy **Brak: Przed: w Sklepie Ubogich,** to jest: Imo Cukier w dużych i małych głowach i szkach, funt po złr 1 gr.